



СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "КРАСНА ПОЛЯНА"

1330 гр. София, район "Красна поляна", ул. "Освобождение" №25; тел. 02 9217237; факс 02 8284883,
www.krasnapoliana.com

Приложение № 3. Техническо предложение

ДО
Кмета на СО – район „Красна поляна“

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ

Долуподписаният/ата Хатидже Ферхадова ЕГН _____
(трите имена на декларатора)
данни по документ за самоличност _____
(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)
в качеството си на Управител
(длъжност на декларатора, напр. управител, член на УС, прокурорист)
на „Р-Р Инвест 1“ ООД ЕИК/БУЛСТАТ 200033408
(наименование на участника/съдружника в обединение/подизпълнителя)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в настоящата обществена поръчка с предмет: „Топлинно и хидро изолиране на покрива на административната сграда на район „Красна поляна“ – Столична община“, представяме следното Техническо предложение за изпълнение на поръчката.

I. След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие, получаването, на които потвърждаваме с настоящото предложение, ние потвърждаваме, че представляваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за участие.

1. С настоящото представяме нашето предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет, съобразено с Техническите спецификации:

1.1. Срок за изпълнение на строително-монтажните дейности: 45 /словом: четиридесет и пет/ календарни дни.

2. Предлагаме гаранционен срок за изпълнените строително-монтажни дейности 5 (пет) години.

Забележка: Предложението на участниците за гаранционен срок за извършените строително-монтажни работи да е в съответствие с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнение на СМР, съоръжения и строителни обекти.

3. Декларираме, че сме получили посредством „Профила на купувача“ документация за участие и сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

4. Декларираме, че ще изпълним дейностите по обществената поръчка в сроковете регламентирани от Възложителя в документацията за участие и Техническите спецификации.

5. Декларираме, че сме съгласни с клаузите на приложеният проект на договор.

6. Декларираме, че сме съгласни срокът на валидност на представената оферта да е 90/словом: деветдесет/, но не по-малко 90 /деветдесет/ календарни дни, считано от крайния срок за получаване на оферти;

7. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

*Органите, от които участниците могат да получат необходимата информация за задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в Република България са: министъра на финансите (<http://www.minfin.bg/>), Директора на Национална агенция за приходите (<http://www.nap.bg/>), Директора на Национален осигурителен институт (<http://www.noi.bg/>), министъра на околната

среда и водите (<http://www.moew.government.bg/>), министъра на труда и социалната политика (<http://www.mlsp.government.bg/bg/index.asp>), Директора на Агенция по заетостта (<http://www.az.government.bg/>), Директора на Главна инспекция по труда (<http://www.gli.government.bg/>). В скоби са посочени Интернет страниците на институциите към съответните органи.

II. За изпълнение предмета на поръчката прилагаме:

1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника – оригинал или нотариално заверено копие;
2. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и изискванията на възложителя, което съдържа: Описание на предвидените за изпълнение дейности, организацията на работата, технологична последователност, техническа и професионална обезпеченост, контрол, сертификати за качество и/ или декларации за съответствие на влаганите материали и строителни продукти и други.
3. Линеен календарен график за изпълнение на СМР, съответстващ на предложения от нас срок, последователността на заложените дейности и приложимостта на изложените технологии, придружен с Диаграма на работната ръка.
4. Декларация, по чл.102, ал.1 от ЗОП, когато е приложимо **/по образец/**.

ДАТА: 26.10 2018 г.

ДЕКЛАРАТОР:





СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "КРАСНА ПОЛЯНА"

1330 гр. София, район "Красна поляна", ул. "Освобождение" №25, тел.02 9217237, факс 02 8284883,
www.krasnapoliana.com

Приложение № 4. Ценово предложение

ДО
Кмета на СО – район „Красна поляна“

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от
Долуподписаният/ата _____ Хатидже Ферхадова _____ ЕГН _____
(трите имена на декларатора)
данни по документ за самоличност _____ и _____
(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)
в качеството си на _____ Управител _____
(длъжност на декларатора, напр. управител, член на УС, прокурор)
на _____ „Р-Р Инвест 1“ ООД _____ ЕИК/БУЛСТАТ 200033408
(наименование на участника/съдружника в объединение/подизпълнителя)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с изискванията по обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява по реда на глава двадесет и шеста, чл. 187 и сл. от Закона за обществените поръчки с предмет: „Топлинно и хидро изолиране на покрива на административната сграда на район „Красна поляна“ – Столична община“ сме съгласни с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

I. ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:

1. Обща стойност за изпълнение на СМР:

44 887,06 лева без ДДС

/ Четиридесет и четири хиляди осемстотин осемдесет и седем лв. и 06 ст./ лева

53 864,47 лева с ДДС

/ Педесет и три хиляди осемстотин шестдесет и четири лв. и 47 ст./ лева

Която включва:

№	Наименование	Стойност в лева без ДДС	Стойност в лева с ДДС
1.	*Стойност на СМР	40 806,42 лв.	48 967,70 лв.
2.	*Непредвидени разходи в размер на 10%	4 080,64 лв.	4896,77 лв.
3.	Обща стойност за изпълнение на СМР с вкл. 10% непредвидени разходи	44 887,06 лв.	53864,47 лв.

2. Стойностни показатели за формиране на единични цени /елементи на ценообразуване/:

1. Часова ставка 6 лв./ч. час
2. Допълнителни разходи върху труда 100%
3. Допълнителни разходи върху механизацията 20%
4. Доставно-складови разходи 10%
5. Печалба 10%

Заявените стойностни показатели ще бъдат използвани при съставянето на анализни цени на непредвидени видове СМР, съобразно приетия в договора механизъм.

* Предложените цени в настоящото ценово предложение са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката и включват всички разходи (вкл. строителна механизация, транспорт,

обезопасителни мероприятия, почистване на работна площадка, извозване на строителни отпадъци и др.) по изпълнението ѝ.

* Под непредвидени разходи се има предвид следното: Непредвидени разходи за СМР са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови количества или видове СМР, които не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.

Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в приложения проект на договор.

II. ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Разработена подробна количествено-стойностна сметка (по образец на представената таблица по-долу) за видовете работи, представена в табличен вид, която следва да отговаря на представената в техническите спецификации количествена сметка с видовете дейности предмет на обществената поръчка:

№	Видове СМР	Мярка	Количество	Единична цена без начислен ДДС	Общо цена без начислен ДДС	Общо цена с начислен ДДС
	Демонтажни работи					
1	Демонтаж на стара хидроизолация, сваляне от покрива и почистване на основата с подходящ разтвор	2 м	654.68	2,49 лв.	1630,15 лв.	1956,18 лв.
2	Демонтаж на стари ламаринени бордове и обшивки	м	102.70	3,65 лв.	374,86 лв.	449,83 лв.
3	Демонтаж на стари съществуващи воронки	бр	3,00	43,95 лв.	131,85 лв.	158,22 лв.
	Монтажни работи					
4	Доставка и монтаж на нови РУС воронки с подсилено покритие за допълнителна UV защита, включително п едпазни ешетки	бр	3.00	194,68 лв.	584,04 лв.	700,85 лв.
5	Полагане на дълбокопроникващ контактен грунд - водоотблъскващ с висок коефициент на адхезия, преди полагане на ТОПЛОИЗОЛИЦИОННИ плоскости от XPS, върху почиствена основа	2 м	598.20	3,19 лв.	1908,26 лв.	2289,91 лв.
6	Доставка и монтаж на ТОПЛОИЗОЛИЦИОННИ плоскости тип XPS, с минимални изисквания: деб. - 8 см и с минимален коеф. на топлопроводност 0,035 W/mk (вкл. лепило и крепежни елементи) в/у предварително почиствени покривни повърхнини.	2 м	598.20	12,68 лв.	7585,18 лв.	9102,21 лв.
7	Изпълнение на защитна армирана (електро заварена мрежа със стъпка 200x200тт, мин f6 тт,) циментова замазка с минимална дебелина от 5см и минимален наклон на отводняване 2,5 94, върху ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ плоскости от XPS, включително направа на ъгли циментови холкери между стени и под.	м	598.20	17,84 лв.	10671,89 лв.	12806,27 лв.

8	Грундиране с битумен грунд от разтвор на нефтени битуми с температура на размекване не по-ниска от 80 ⁰ С (състав-специално подбрани органични разтворители с дълбока проникваща способност и кратко време на изсъхване.)	2 м	654.68	2,98 лв.	1950,95 лв	2341,14 лв.
9	Доставка и полагане на рулонна хидроизолация (състав-висококачествен дестилиран битум модифициран с еластопластомерни полимери /SBS/ с плътност - 4кг/м2, без посипка), вкл.по бордове	2 м	654,68	9,17 лв.	6003,42 лв.	7204,10 лв.
10	Доставка и полагане на рулонна хидроизолация (Състав-висококачествен дестилиран битум модифициран с еластопластомерни полимери /SBS/- с плътност 4,5кг/м2 с минерална посипка), включително качване под бордове и застъпване с под ламаринена шапка.	2 м	654.68	10,94 лв.	7162,20 лв.	8594,64 лв.
11	Доставка и монтаж на нова обшивка/шапки, щорц/ от поцинкована ламарина по бордове с минимална дебелина 0.6мм	м	102.70	16,84 лв.	1729,47 лв.	2075,36 лв.
12	Възстановяване на компрометирана мълниезащита - частично	м	63.00	8,12 лв.	511,56 лв.	613,87 лв.
13	Товарене , извозване и почистване на строителни отпадъци от работна площадка до депо със включени такси	м3	13,09	42,98 лв.	562,61 лв.	675,13 лв.
14	Обща стойност				40 806,42 лв.	48 967,70 лв.

2.Вида работа, стойността и процентът от общата стойност на всеки от подизпълнителите, в случай, че участникът ще използва подизпълнители или е обединение.

ДАТА: 26.10 2018 г.

ДЕКЛАРАТОР: _____

(подпис, печат)
Хатидже Ферхалова
(име и фамилия)

Заличаванията са
на основание
чл.2, ал.2, т. 5 от ЗЗЛД